Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2016

 OBJETO:  Contratação de serviços para execução de oficinas de teatro, de arte
circense, de dança urbana e de desenho em grafite, para a Secretaria de Educação e Cultura
e peça teatral infantil de bonecos e/ou fantoches sobre o mosquito Aedes Aegypti, para a
Secretaria de Saúde.
 Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo
critério menor preço por item:

FORNECEDOR
Item

Lote
Quantidade Valor unitário Valor total

 R$

COMPANHIA DE DANCA MIRNA PECOITS 5 1 1,00 9.753,00 9.753,00

GERSON FERREIRA DA ROCHA – ME 3 1 1,00 17.430,00 17.430,00

ROGERIO MARTOS PIRES 2 1 60,00 388,00 23.280,00

VANTUIR JOSE GOMES 1 1 1,00 20.950,00 20.950,00

VANTUIR JOSE GOMES 4 1 1,00 20.450,00 20.450,00

 Valor total dos gastos com a Tomada de preços nº 5/2016 - R$ 91.863,00 (noventa e
um mil, oitocentos e sessenta e três reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 15 de abril de 2016

ANTONIO CANTELMO NETO

PREFEITO MUNICIPAL